Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Zatacznik Nr 4

w zlotych
Planowane wydatki
w tym Zrédia finansowania
W iym: Jednostka org.
Lp. | Dzial Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego rok budzetowy 2020 . . . . o = dotacje i Srodki $rodki wymieni realizuja danie lub
(8+9+11+12) Wy % wy ly wasne | kredyty zacll':;ndiy:c Ingmak' j pochodzg wart. 5ust. 1 pkt2i3| koordynujaca program
Jst i poiyczki zadania pod refundacje z innych Zr.* u.fp.
wydatkéw
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
A,
P i gminnej ul. Polne;j .
1| eo0| soo16|"rrebudowa drogi gminnej ul. Polncj w 0,00 0,00 0,00 0,00 B. 0,00 0,00  Urzad Gminy
miejscowosci Skarzysko Koscielne C.
D.
A,
2 | 7s0|  75023|Zekup spreetu do podniesienia 25 000,00 25 000,00 100,00 25 000,00 P 0,00  Urzad Gminy
bezpieczenistwa sieci komputerowej C.
D.
Wykonanie instalacji wewnetrznej g
3 750 75023 |wodociggowe] wraz z punktami poboru 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00 Urzad Gminy
3 C.
wody w budynku Urzedu Gminy D
Opracowanie dokumentacji projektowej A.
na zadanie pn. "Budowa sieci kanalizacji B. .
4 900 90001 sanitarnej w misjscowosci Skarzysko 0,00 0,00 0,00 0,00 C. 0,00 Urzad Gminy
Koscielne ul. Lakowa " D.
Rozbudowa oswietlenia na placu A,
s | o900 opors|rekreacyinym za boiskiom - zadanie 16 116,00 16 115,77 100,00| 16 116,00 P 0,00  Urzad Gminy
finansowane z funduszu soteckiego C.
sotectwa Grzybowa Gora D.
Doswietlenie ul. Waskiej w Skarzysku A.
Koscielnym - zadanie finansowane z B. .
6 900 90015 funduszu sofeckiego solectwa Skarzysko 18 808,00 18 807,34 100,00 18 808,00 c. 0,00 Urzad Gminy
Koscielne I D.
Rozbudowa zadaszenia sceny na placu A
zabaw - zadanie finansowane z funduszu B. .
7 926 92695 soleckiego solectwa Lipowe Pole 0,00 0,00 0,00 0,00 c 0,00 Urzad Gminy
Plebanskie D.
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Doposazenie placu zabaw dla dzieci w
Lipowym Polu Skarbowym - zadanie
dofinansowane z funduszu soleckiego
solectwa Lipowe Pole Skarbowe

8 926 92695

17 911,00

16 875,78

94,22

17 911,00

0,00

Urzad Gminy

Rodzinne Centrum Kultury i Wypoczynku
nad Zarnéwkg- odbudowa skateparku -
zadanie dofinansowane z fundusza
soleckiego solectwa Majkéw

9 926 92695

45 000,00

44 915,00

99,81

37 000,00

8 000,00

0,00

Urzad Gminy

Wykonanie placu zabaw i sitowni
zewnetrznej (dziatka 4427/10) - zadanie
dofinansowane z funduszu soleckiego
sotectwa Skarzysko Koscielne IT

10 926 92695

25 500,00

25 493,51

99,97

25 500,00

0,00

Urzad Gminy

Zagospodarowanie placu pod ogrédek
rekreacyjny - wykonanie altany, tawo-

11 926 92695 |stolow i grilla - zadanie dofinansowane z
funduszu soteckiego solectwa Skarzysko
Koscielne 11

18 812,00

18 808,33

99,98

18 812,00

0,00

Urzad Gminy

Utworzenie Klubu "Senior +" w

12 852 83295 miejscowosci Skarzysko Koscielne

143 942,00

143 867,74

99,95

28 788,40

115 153,60

0,00

Urzad Gminy

Doposazenie $ciezki dydaktycznej w
Lipowym Polu Plebanskim - elementy
13 926 92695 |placu zabaw - zadanie finansowane z
funduszu soteckiego sofectwa Lipowe
Pole Plebanskie

11 061,00

11 059,97

99,99

11 061,00

Sow> [F[[F[P[ P0mP [S0FF [S[A[F[*[F0E>

0,00

Urzad Gminy

Ogolem

322 150,00

320 943,44

99,63

198 996,40

0,00

0,00

123 153,60

0,00

* Wybra¢ odpowiednie oznakowanie Zrodta finansowania:
A. Dotacje i $rodki z budzetu pafistwa ( np.: od wojewody, MEN, UKFiS,..)

B. $rodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne Zrédia
D. Inne #rédla

Strona2z2




